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2015 年 1 月 20 日 

 

強制全面要約 

 

就寶姿時裝有限公司的股份的交易披露 

 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 買入／賣

出 

股份數目 每股價格 交易後數額（包括與其訂

有協議或達成諒解的任

何人士的證券） 

佔該類別證券的百分比

（包括與其訂有協議或

達成諒解的任何人士的

證券）% 

Anthony Paul Chan 2015 年 1 月

19 日 

買入 500 $2.9900 267,550,773 48.2549% 

Anthony Paul Chan 2015 年 1 月

19 日 

買入 1,000 $2.9900 267,551,773 48.2550% 

Anthony Paul Chan 2015 年 1 月

19 日 

買入 1,000 $2.9900 267,552,773 48.2552% 

Anthony Paul Chan 2015 年 1 月

19 日 

買入 3,000 $2.9900 267,555,773 48.2558% 

Anthony Paul Chan 2015 年 1 月

19 日 

買入 207,000 $2.9900 267,762,773 48.2931% 
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Anthony Paul Chan 2015 年 1 月

19 日 

買入 3,500 $2.9900 267,766,273 48.2937% 

Anthony Paul Chan 2015 年 1 月

19 日 

買入 34,500 $2.9900 267,800,773 48.3000% 

Anthony Paul Chan 2015 年 1 月

19 日 

買入 154,500 $2.9900 267,955,273 48.3278% 

Anthony Paul Chan 2015 年 1 月

19 日 

買入 132,000 $2.9900 268,087,273 48.3516% 

Anthony Paul Chan 2015 年 1 月

19 日 

買入 500 $2.9900 268,087,773 48.3517% 

Anthony Paul Chan 2015 年 1 月

19 日 

買入 28,000 $2.9900 268,115,773 48.3568% 

Anthony Paul Chan 2015 年 1 月

19 日 

買入 5,500 $2.9900 268,121,273 48.3578% 

Anthony Paul Chan 2015 年 1 月

19 日 

買入 500 $2.9900 268,121,773 48.3578% 

Anthony Paul Chan 2015 年 1 月

19 日 

買入 1,500 $2.9900 268,123,273 48.3581% 

Anthony Paul Chan 2015 年 1 月

19 日 

買入 50,000 $2.9900 268,173,273 48.3671% 

Anthony Paul Chan 2015 年 1 月

19 日 

買入 74,500 $2.9900 268,247,773 48.3806% 
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Anthony Paul Chan 2015 年 1 月

19 日 

買入 4,000 $2.9900 268,251,773 48.3813% 

Anthony Paul Chan 2015 年 1 月

19 日 

買入 500 $2.9900 268,252,273 48.3814% 

Anthony Paul Chan 2015 年 1 月

19 日 

買入 10,000 $2.9900 268,262,273 48.3832% 

Anthony Paul Chan 2015 年 1 月

19 日 

買入 500 $2.9900 268,262,773 48.3833% 

Anthony Paul Chan 2015 年 1 月

19 日 

買入 3,500 $2.9900 268,266,273 48.3839% 

Anthony Paul Chan 2015 年 1 月

19 日 

買入 58,500 $2.9900 268,324,773 48.3945% 

Anthony Paul Chan 2015 年 1 月

19 日 

買入 500 $2.9900 268,325,273 48.3946% 

Anthony Paul Chan 2015 年 1 月

19 日 

買入 30,000 $2.9900 268,355,273 48.4000% 

Anthony Paul Chan 2015 年 1 月

19 日 

買入 35,500 $2.9900 268,390,773 48.4064% 

Anthony Paul Chan 2015 年 1 月

19 日 

買入 67,500 $2.9900 268,458,273 48.4185% 

Anthony Paul Chan 2015 年 1 月

19 日 

買入 72,000 $2.9900 268,530,273 48.4315% 
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Anthony Paul Chan 2015 年 1 月

19 日 

買入 20,000 $2.9900 268,550,273 48.4351% 

Anthony Paul Chan 2015 年 1 月

19 日 

買入 500 $2.9900 268,550,773 48.4352% 

Anthony Paul Chan 2015 年 1 月

19 日 

買入 500 $2.9900 268,551,273 48.4353% 

Anthony Paul Chan 2015 年 1 月

19 日 

買入 19,000 $2.9900 268,570,273 48.4387% 

Anthony Paul Chan 2015 年 1 月

19 日 

買入 500 $2.9900 268,570,773 48.4388% 

 

完 

 

 

註： 

Anthony Paul Chan 是 Alfred Chan (要約人董事) 的兒子並與要約人有關連的第(3)類別聯繫人。 

交易是為本身帳戶進行的。 


